別添様式＜利用規程第３条関係＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.
	国際サンゴ礁研究・モニタリングセンター

施設等利用申請書

　環境省沖縄奄美自然環境事務所長　殿
（環境省石垣自然保護官事務所　御中）
令和　　　　　年　　　月　　　日

利用責任者

住所
電話
所属　（社名・学校名・団体名等）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　国際サンゴ礁研究・モニタリングセンターの施設等を利用規程に基づき下記により利用したいので、申請します。

記
１．利用期間　　　　　年　　月　　日　　：　　　～　　　　年　　月　　日　　：

２．利用代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（携帯電話等確実に連絡が取れる所）

　　　　　　　　　　　（社名・学校名・団体名・部署・学部等）
　　　　　　　　所属

３．人　数　　　男性　　　人　女性　　　人　子供（中学生以下）　　　人

４．利用したい施設等の区分（該当に○）
実験室　　／　　多目的レクチャー室　　／　　資料室　　／　　休憩室
備　品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５．利用目的の区分（該当に○）
調査・研究　　／　　会議・打合せ　　／　　環境教育・普及啓発活動

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６．利用内容

○過去の施設利用について　　　初めて　／　最近　　　　年　　　　月頃に利用

※担当記入欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日受
	所　長
	首　席
	自然保護官等
	CP1
	CP2
	CP3
	CP4
	受　付

上記の施設利用について、承認する。　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日施行
国際サンゴ礁研究・モニタリングセンター利用者　各位

環境省石垣自然保護官事務所

国際サンゴ礁研究・モニタリングセンター施設等利用報告書の提出について
　この度は当センターの施設等を適切にご利用頂き、ありがとうございます。お手数ですが、下記のとおりご利用後の報告の提出方よろしくお願い致します。

記

１．提出期限　　当センター施設等の利用終了日より、おおよそ1ヶ月程度

２．提 出 先　　（郵送の場合）

〒907-0011　沖縄県石垣市八島町2-27

環境省国際サンゴ礁研究・モニタリングセンター

（電子メールの場合）　coremoc@sirius.ocn.ne.jp
以上

国際サンゴ礁研究・モニタリングセンター施設等利用報告書

国際サンゴ礁研究・モニタリングセンター施設等について下記のとおり利用しましたので、報告します。
	１．利用期間　　　　　      年 　 月　　日　　：　　　　～　　年　　月　　日　　：

	２．利用代表者所属・氏名

	３．利用した施設・備品等（該当に○）

実験室　／　多目的レクチャー室　／　資料室　／　休憩室

備品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４．利用内容

	５．研究結果、または予想される成果等（任意）

	６． その他、利用後の感想・要望等（任意）

※　国際サンゴ礁研究・モニタリングセンター施設等を利用して得られた成果について、論文、紀要、学会発表、その他文章などを公表され、成果物（別刷またはコピー）を作成されましたら、１部ご送付ください。